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Geçici Anlaşmanõn 2�nci maddesinin 1'inci fõkrasõnda öngörülün fark giderici vergi 
oranõnõn tespiti sõrasõnda göz önünde tutulacak Ortak Gümrük Tarifesi vergileri 

yüzdesini tespit eden 2/71 sayõlõ ORTAKLIK KONSEYİ KARARI 

ORTAKLIK KONSEYİ, 

Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasõnda bir Ortaklõk yaratan Anlaşmayõ dikkate 
alarak, 

Geçici Anlaşmayõ ve özellikle bu Anlaşmanõn 2�nci maddesinin 1'inci fõkrasõnõ dikkate alarak, 

Tarõm ürünleri ve Ortak Tarõm Politikasõnõn uygulamaya konmasõ sonucu özel bir düzene tabi 
tutulan ürünler ile diğer bazõ ürünler dõşõnda, Geçici Anlaşmanõn 2�nci maddesinin 1'inci 
fõkrasõnda belirtilen koşullar içinde Türkiye'de elde olunan mallarõn, Topluluğa ithalinde 
cinslerine göre yüzdesi değişen bir tarife indiriminden yararlanan maddelerin, genellikle 
yukarõdaki koşullar içinde elde edilmediği göz önünde bulundurarak; 

Toplulukta elde edilen aynõ mallarõn, Türkiye'ye ithalinde, Geçici Anlaşmanõn 3 sayõlõ Ek'inde 
bulunup bulunmamalarõna göre % 10 veya % 5 bir tarife indiriminden yararlandõğõnõ göz 
önünde bulundurarak; 

Türkiye'den ihracat sõrasõnda tahsil olunacak fark giderici verginin tespiti için göz önünde 
tutulacak Ortak Gümrük Tarifesi vergilerinin oranõnõ 100 olarak tespit etmenin uygun 
olacağõnõ; buna karşõlõk Topluluktan ihracat sõrasõnda fark giderici vergi tahsil etmeye mahal 
bulunmadõğõnõ göz önünde bulundurarak; 

Avrupa Kömür ve Çelik Topluluğu yetki alanõna giren maddeler için Ortak Gümrük Tarifesi 
bulunmadõğõnõ göz önünde bulundurarak,  

AŞAĞIDAKİ GİBİ KARAR VERMİŞTİR: 

Tek Madde 

1 Eylül 1971 tarihinden itibaren, Geçici Anlaşmanõn 2�nci maddesinin 1'inci fõkrasõnda 
öngörülen fark giderici verginin hesaplanmasõnda göz önündealõnacak Ortak Gümrük Tarifesi 
vergileri yüzdesi, Türkiye'de elde edilen mallar için 100 olarak tespit edilmiştir. 

İmallerine Avrupa Kömür ve Çelik Topluluğu yetki alanõna giren maddelerin girdiği mallar 
için bu yüzde, Topluluk Üyesi Devletlerde söz konusu maddeler bakõmõndan yürürlükte olan 
ahenkleştirilmiş gümrük tarifelerindeki en yüksek vergi kadar uygulanõr. 

Brüksel, 21 Haziran  1971 
Ortaklõk Konseyi adõna 
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